TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
 PHÒNG KHOA HỌC CÔNG NGHỆ
[bookmark: _GoBack]—————–
Số: 01/TB-VINIF

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
————————————–
Đà Nẵng, ngày 19 tháng 04 năm 2021

THÔNG BÁO
Chương trình Tài trợ dự án Khoa học và Công nghệ năm 2021 của Quỹ VINIF

Kính gửi: Các đơn vị trong toàn trường Đại học Duy Tân
Quỹ Đổi mới sáng tạo Vingroup (VINIF), Viện Nghiên cứu Dữ liệu lớn (VINBIGDATA) có thông báo về Chương trình Tài trợ dự án Khoa học và Công nghệ năm 2021 như sau:
- Chương trình hỗ trợ cho các dự án nghiên cứu khoa học và công nghệ của các viện nghiên cứu, trường đại học, bệnh viện và các nhà khoa học có phương pháp tiếp cận và công nghệ hiện đại, kết quả xuất sắc và có tầm ảnh hưởng quốc tế trong các lĩnh vực khoa học, công nghệ, kỹ thuật, y dược, kinh tế và giáo dục. Kinh phí tài trợ cho mỗi dự án từ 2 tỷ đến 10 tỷ.
- Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày 02/03/2021 đến 05/05/2021.
- Hồ sơ mềm được đăng ký online tại http://oms.vinif.org và gửi qua email project@vinif.org, hồ sơ cứng được gửi về địa chỉ:
Quỹ Đổi mới sáng tạo Vingroup (VINIF)
Tầng 9, Century Tower, Times City, 458 Minh Khai, quận Hai Bà Trưng, Hà Nội.
Website: www.vinif.org        Fanpage: https://www.facebook.com/vinif.org
Email: project@vinif.org
Ngày 16/4/2021, Quỹ VINIF đã tổ chức buổi hỏi đáp trực tuyến để giải đáp các câu hỏi về Chương trình. Quý Trường/Viện có thể tham khảo tại đường dẫn sau:
https://www.facebook.com/vinif.org/videos/484559646002360/
Phòng Khoa học Công nghệ kính đề nghị Trưởng các đơn vị phổ biến các thông tin về Chương trình đến các cá nhân trong đơn vị.
Trân trọng cảm ơn./.

	TRƯỞNG PHÒNG
KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

	TS. Trương Tiến Vũ